


 

Rok 

LXIII 7 – 21 maja 2023 Nr 09 

NABOŻEŃSTWA MARYJNE – Bez kształtowania swego ducha przez odniesienie do Maryi, 

do Jej misji i wykazanych w Niej cnót, nie można być w pełni chrześcijaninem. Dotyczy to 

każdego wierzącego. Już św. Ambroży postulował, aby w każdym chrześcijaninie była dusza 

Maryi. Od Maryi bowiem możemy się wiele nauczyć w sferze wewnętrznej, aby nasza 

duchowość stawała się w pełni chrześcijańska i rzeczywiście dojrzała i w ten sposób zyskiwała 

odniesienie do całości życia osobistego i społecznego. 

Nabożeństwa majowe połączone z Mszą świętą odprawiane są w środy i piątki o godz. 19.00. 

Zapraszamy. 

NOWENNA DZIEWIĘCIU WTORKÓW DO ŚW. ANTONIEGO – Do uroczystości 

świętego Antoniego (13 czerwca) w każdy wtorek o godz. 19.00 jest sprawowana dodatkowa 

Msza święta z modlitwą nowennową. 

SREBRNY JUBILEUSZ KAPŁAŃSTWA OJCA ADAMA ZAWACKIEGO – 21 maja 

O. Adam będzie obchodził 25-lecie Kapłaństwa. Uroczysta Msza święta jubileuszowa 

zostanie odprawiona o godz. 11.30 

INTENCJE MISYJNE 

†Bronisława Wydmańska - Córka z rodziną; †Bronisława Wydmańska - Córka z rodziną; 

†Bronisława Wydmańska - Córka z rodziną; †Bronisława Wydmańska - Córka z rodziną 

KOLEKTY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE  

23 kwietnia – I. $1,515; II. Diocesen Church – $520;  

30 kwietnia – $1,410 

OOFFIIAARRYY  NNAA  KKOOŚŚCCIIÓÓŁŁ  

MMaarreekk  ii  EEwwaa  SSaallaa  --  $$330000;;  JJaann  SSkkaallaakk  --  $$115500;;  JJóózzeeffaa  BBaaggiińńsskkaa  --  $$110000;;  MMyyrrlleennee  RRoossee  

RRiicchhaarrdd  --  $$110000;;  PPaawweełł  ii  LLuuccyynnaa  LLuuddeerraa  --  4400;;  AAnnnnaa  BBaarrttnnoowwsskkaa  --  $$4400  

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  nniieeuussttaanniiee  

wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 
 



Porządek Mszy Świętych 
PPIIĄĄTTAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  WWIIEELLKKAANNOOCCYY  ––  77  mmaajjaa  

 8.30 †Anna Nowak - H.K. Kuryłowicz 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława Maciasz -

Maria Kopeć; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Otylia i Szczepan Sciubisz - Córka z rodziną; †Bogusław Tadeusz 

Markowski - Żona z synem; †Zenon Koltowski - J.H. Ciochon; †Stefania i Adam 

Ożga - Syn John; †Zofia i Jerzy Bednarek - Syn z rodziną; †Stanisława i Wilhelm 

Rup - Córka z rodziną; †Christan Przedmojski /2R/ - Iwona i Denis Guay; 

†Janina Budek - Brat Józef z rodziną; †Czesława Smolińska - Syn z rodziną; 

†Monika Urban - Syn Serge; †Stanisław i Janina Garbaciak - Córka z rodziną; 

†Jan Włodyga - Siostra; †Maria i Adolf Pomianek - Synowa z rodziną; †Janina 

i Stanisław Górski i Jan Dunaj - Tomasz Górski; †Maria i Józef Lupinski - 

Rodzina Dzygała; †Jan Frąc - Siostrzenica Janina z rodziną; †Robert Toporowicz 

- Maria Bauer 

Poniedziałek – 88  mmaajjaa  ––  śśwwiięętteeggoo  SSttaanniissłłaawwaa,,  bbiisskkuuppaa  ii  mmęęcczzeennnniikkaa 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 29 

 8.00 †Stanisław Pietraszek - Żona 

 8.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i wiarę dla syna i jego rodziny - Matka 

Wtorek – 9 maja --  ppiiąąttyy  ddzziieeńń  nnoowweennnnyy  pprrzzeedd  uurroocczzyyssttoośścciiąą  ŚŚwwiięętteeggoo  AAnnttoonniieeggoo 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 30 

 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Żona 

 19.00 †Bracia, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje Zakonu Franciszkańskiego i 

Zmarli członkowie Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Środa – 10 maja  
 8.00 †Maria i Paweł Herold - Zofia Rzeszutek 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów i wnuków - Bernard 

i Dorota Kotlarz 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi 

i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek 11 maja 
 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Mirosława Sikorska 

 8.00 †Janina Budek - Brat Józef z żoną  

 8.00 O zdrowie i wiarę dla syna z rodziną - Matka 

 



Piątek – 12 maja – św. Leopolda Mandicia z Hercegnovi, kapłana 
 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John  

 8.00 O Boże błogosławieństwo dla Madzi Ratajczak z okazji urodzin - Rodzice i brat 

Wojciech z rodziną 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki 

z rodzinami 

Sobota – 13 maja – wspomnienie dowolne NMP z Fatimy 
 8.00 †Tadeusz, Stanisława, Helena Frąc - Brat z rodziną 

 18.00 †Maria i Bronisław Kulig - Córka Julia 

 1188..0000  O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Stanisława Fudali - Żona z córką   

SSZZÓÓSSTTAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  WWIIEELLKKAANNOOCCYY  ––  1144  mmaajjaa    
 8.30 Dziękczynna za otrzymane łaski przez syna Jacka - Rodzice 

 8.30 †Wiktoria, Lodzia, Bronia, Michał Kubów - Ula i Tadeusz Tokarczyk 

 10.00 †Ksenia, Antoni, Jan i Mieczysław Szuber - Mary Szuber  

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla członków Związku Wete-

ranów Polskich imieniem Marszałka Józefa Piłsudzkiego i życie wieczne w 

rocznicę śmierci Marszałka - Zarząd; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Ojca Adama z okazji 25-lecia święceń kapłańskich - John Wróbel; †Stefan 

i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Janina 

Górska - Syn Wiesław z rodziną; †Marcin, Maria, Julia, Elżbieta Dorosz - 

Rodzina Mizera; †Karolina, Józef Paraksiewa, Franciszek Nakonieczny i Jan 

Musiał - Syn z rodziną; †Maria Hubiak - Córki z rodzinami; †Stanisław Skalak - 

Żona z rodziną; †Barbara Szpak Borst - Rodzina Szpak; †Zenon Koltowski - 

Z.P. Rizaniw; †Wincenty, Katarzyna, Janina, Tadeusz Piszczatowski - Rodzina; 

†Robert Toporowicz - Józef i Kazimiera Grabas; †Stanisław i Wacława Kroko-

wski - Syn z rodziną; †Cecylia Pasek - Zofia i Józef Woś; †Helena i Tomasz 

Piątek - Syn z rodziną; †Zofia i Jerzy Bednarek - Syn z rodziną; †Genowefa 

i Kazimierz Kirejczyk - Tadeusz Kirejczyk z rodziną; †Bożena Kirejczyk - Brat 

Tadeusz Kirejczyk z rodziną; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; 

†Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Katarzyna i Jakub Nowak - 

Maria Kopeć; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Vicky z rodziną 

Poniedziałek – 15 maja – św. Małgorzaty z Kortony 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Maria Hubiak - Córki z rodzinami  

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo i wiarę dla syna i jego rodziny - Matka 

Wtorek – 16 maja ––  śśww..  AAnnddrrzzeejjaa  BBoobboollii,,  kkaappłłaannaa  ii  mmęęcczzeennnniikkaa  ––  sszzóóssttyy  ddzziieeńń  nnoowweennnnyy  

pprrzzeedd  uurroocczzyyssttoośścciiąą  ŚŚwwiięętteeggoo  AAnnttoonniieeggoo   

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 



 8.00 O Boże błogosławieństwo dla Bogusławy - Joanna 

 8.00 †Maria Celary - Rodzina Jadlowski 

 19.00 Za zmarłych poleconych w Wypominkach 

Środa – 17 maja – św. Paschalisa Baylona, zakonnika 

 8.00 †Helena Nacher - Siostra 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: †Henryk Siedlikowski - Żona z rodziną  

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 18 maja – św. Feliksa z Cantalice, zakonnika 

 8.00 †Zenon Koltowski - J.H. Ciochon 

 8.00 †Danuta i Stefan Drążkiewicz - A.W. Banach 

 8.00 †Waley Bryja - Maria Kopeć 

Piątek – 19 maja  
 8.00 †Zenon Koltowski - Z.P. Rizaniw 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Genowefy oraz Wandy, Franciszka i Mary - 

Genowefa Nowacka 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: †Marianna Kupracz - Synowie z rodzinami 

Sobota – 20 maja – św. Bernardyna za Sieny, kapłana 
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 18.00 †Genowefa i Mieczysław Hausner - Córka z rodziną 

 18.00 †Józef Dziaduszewski - Córka z rodziną 

UURROOCCZZYYSSTTOOŚŚĆĆ  WWNNIIEEBBOOWWSSTTĄĄPPIIEENNIIAA  PPAAŃŃSSKKIIEEGGOO  ––  nniieeddzziieellaa,,  2211  mmaajjaa  

 8.30 †Maria Buchinger - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 8.30 †Marta, Janina, Michał, Mieczysław Tokarczyk - Ula i Tadeusz Tokarczyk 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z okazji 25 rocznicy święceń kapłańskich Ojca 

Adama Zawackiego - Franciszkanie; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Ojca Marka Ignaszewskiego z okazji imienin – Ula, Madzia i Andrzej Ratajczak; 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Renaty Wróbel - Ela i Mirek; †Stefan i 

Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Maria, 

Michał, Zofia, Józef, Stanisław Mizera - Rodzina Mizera; †Zenon Koltowski - 

Z.P. Rizaniw; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Ryszarda z rodziną; †Andrzej 

Szewczyk - Kuzynka Tosia; †Eugeniusz Garbaciak - Siostra z rodziną; †Józef 

Nosal - Wanda i Robert Deschenes; †Dagmar i Feliks Poorten - Tamara 

Kuźmicki; †Jan i Stefan Barna - Siostra; †Maria i Ignacy Dzygała - Rodzina 

Dzygała; †Robert Toporowicz - Teresa Toporowicz; †Józefa Rębisz - Siostra 

Weronika 



  

WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - kustosz i proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; 
O. Marek Ignaszewski - emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na 
Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Bauer, Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupin-
ski, Józefa Miernik, Danuta Toporowicz 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik tel. 514 722-7401 
Róża Świętego Jana Pawła: pani Irena Lipińska tel. 514 321-7586 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół 
taneczny „Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


